10  Cây xanh, hồ sự cố                         

1.6.2. Vốn đầu tư 

Tổng vốn đầu tư của dự án là: 3.226.915.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba nghìn, 

hai trăm hai mươi sáu tỷ chín trăm mười lăm triệu đồng chẵn./.). Trong đó: 

- Vốn chủ sở hữu của chủ đầu tư góp là 26,34% tương ứng với số tiền là: 

850.000.000.000 VNĐ (Tám trăm năm mươi tỷ đồng chẵn/.). 

+ Nguồn vốn vay là:2.376.915.000.000 đồng (Hai nghìn ba trăm bảy mươi sáu 

tỷ chín trăm mười lăm triệu đồng chẵn/.) 

Chi tiết số vốn đầu tư cho giai đoạn này như sau 

Bảng 1.21. Vốn đầu tư cho KCN Sạch Sóc Sơn 

STT Nội dung công việc Đơn vị Thành tiền (VNĐ)